
Číslo jednací: 124  EX 21563/12-169
Číslo oprávněného:2767210104

U S N E S E N Í

Soudní  exekutor  JUDr.  Ondřej  Mareš,  LL.M.,  Exekutorský  úřad Litoměřice se  sídlem  Masarykova 679/33,  412 01

Litoměřice, pověřený k provedení exekuce usnesením o nařízení exekuce č.j. 27 EXE 1018/2012- 10, ze dne 31.8.2012, 

které vydal Okresní soud v Havlíčkově Brodě, na základě exekučního titulu, jímž je Rozhodčí nález č.j. R - P 5945/2011,

který vydal Mgr. Michal Wiedermann, Rozhodčí společnost, s.r.o.  dne 03.11.2011 a který se stal pravomocným dne

21.11.2011  a  vykonatelným  dne  24.11.2011,  k vymožení  pohledávky oprávněného:  Intrum  Justitia  Czech,  s.r.o.,

Klimentská 1216/46, 11000, Praha 1, IČ 27221971, zast. JUDr. Jaroslav Beránek, Pernštýnské nám. 80, 53002, Pardubice 

proti povinnému: Jaroslav Stehlík, Vratkov 2, 58301, Rušinov, nar.13.03.1987, zast. JUDr. PETRA BÍLKOVÁ, KRÁLE

JANA 259, 58301, CHOTĚBOŘ, v souladu s ust. § 52 odst. 1 zák. č 120/2001 Sb., o soudních exekutorech a exekuční 

činnosti (exekuční řád) a o změně dalších zákonů, (dále jen „e.ř.“) ve znění pozdějších předpisů, dle ust. § 167 zák. č. 

99/1963 Sb., občanského soudního řádu, ve znění pozdějších předpisů, (dále jen „o.s.ř.“)

rozhodl takto:

soudní exekutor odročuje dražební jednání

nařízené na základě usnesení o nařízení dražebního jednání (dražební vyhlášky) č.j. 124  EX 21563/12-116 ze dne  15. 10. 
2014 (ve znění opravného usnesení ze dne 18. 11. 2014, č.j.  124 EX 21563/12- 135)  do sídla Exekutorského úřadu 
Litoměřice, na den 21. 1. 2015  na 15:30 hod ohledně nemovitostí:



Dražební jednání se z důvodu vymožení pohledávky oprávněného vymáhané v předmětném řízení odročuje.

Poučení:    Proti tomuto usnesení není přípustný opravný prostředek.

V Litoměřicích dne 15.1.2015 

 otisk úředního razítka
  
JUDr. Ondřej Mareš, LL.M., v.r. 

                    soudní exekutor 
                       Exekutorský úřad Litoměřice

vyřizuje: Mgr. Vojtková Veronika
za správnost vyhotovení: Milena Zahálková


		2015-01-15T14:40:38+0100
	JUDr. Ondřej Mareš




